國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：張航睿
電話：03-8905906
電子信箱：aeepd@gms.ndhu.edu.tw

受文者：國立中山大學

發文日期：中華民國111年3月15日
發文字號：東英培字第1110005136 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報attch1

主旨：檢送本校辦理「EMI高峰會系列講座」相關資訊，敬請惠
予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、活動時間：111年3月30日(星期三)中午12時至下午2時。
二、活動地點：本校行政大樓6樓602會議室。
三、演講主題：「英語授課教學與EMI證照課程心得分享與交
流」。

四、講者：國立臺北大學企業管理學系游擱嘉助理教授兼財務
副校長室秘書。

五、報名日期及方式：自即日起至111年3月23日（星期三），
採線上報名，網址：https://forms.gle/bVQXrjkJTapJBfo56

六、敬請轉知雙語教育相關專長、英語相關學系、師資培育中
心、EMI教學中心或對雙語教學及國際教育有興趣之師
長， 並請惠予出席人員公假登記。

七、檢附活動海報電子檔1份。
八、如有相關問題，請洽活動聯絡人張先生，電話 03-

8905906，aeepd@gms.ndhu.edu.tw。

正本：公私立大專校院
副本：本校英語培力研究院籌備處

正本

電 子 公 文
交 換 章

1110700317

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立中山大學 111/03/15